
VARMENNUSTODISTUS 
Tuoteryhmä: 

Raudoitustankojen erikoisjatkokset 
VT-BY-EJ-0006 -2024

Suomen Betoniyhdistys ry on eräiden rakennustuotteiden tuotehyväksynnästä annetun lain 
(954/2012, muutettu lailla 1262/2014) luvun 3 säännösten mukaisesti myöntänyt varmennustodis-
tuksen yritykselle 

Celsa Steel Service Oy 
osoittamaan, että Suomen Betoniyhdistys ry on todennut yrityksen tuotteiden täyttävän ympäristö-
ministeriön julkaisemien arviointiperusteiden Raudoitustankojen erikoisjatkokset vaatimukset. 

Varmennustodistus kattaa staattisesti kuormitettujen samankokoisten halkaisijaltaan Ø 12, Ø16, Ø20, 
Ø25 ja Ø32 mm raudoitustankojen erikoisjatkokset, jotka on valmistettu Lenton A12N, P13LN, P14LN, 
S13N, tai D14(W)N kierremuhveilla ja kartiokierteitetyillä betoniterästangolla.  

Varmennustodistus kattaa lisäksi väsytyskuormitettujen samankokoisten halkaisijaltaan Ø 10, Ø20 ja 
Ø32 betoniterästankojen liitoksen muhvityypillä A12N, sekä Ø32 tangoilla muhveilla P13LN ja P14 LN. 

Mekaanisissa jatkoksissa käytetyn betoniteräksen tulee olla tyyppiä B500B ja Inspecta Sertifioinnin 
Celsa Steel Service Oy:lle myöntämän tyyppihyväksyntäpäätöksen nro 10017 mukaista. 

Suomen Betoniyhdistys ry on käsitellyt tämän varmennustodistuksen ja käytettävissä olleiden asiakir-
jojen perusteella hyväksynyt sen riittäväksi selvitykseksi kyseisen tuotteen ominaisuuksista ja käyt-
töön liittyvistä seikoista. Varmennetut suoritustason perusarvot, tuotekuvaus ja tuotteen käyttöedel-
lytykset on esitetty tuotteen käyttöohjeessa tai varmennustodistuksen liitteissä. 

Jatkosten valmistuspaikka on Celsa Steel Service Oy, Åminneforsin tehdas. 

Yrityksen on kiinnitettävä rakennustuotteeseen, asiakirjoihin tai pakkaukseen BY- varmennustodis-
tusmerkki. 

Tämä varmennustodistus on myönnetty 25.11.2024 ja on voimassa 25.11.2029 saakka, ellei 
sitä ennen ilmene syitä, joiden perusteella varmennustodistus joudutaan peruuttamaan. 

Jukka Lahdensivu Mirva Vuori 
Puheenjohtaja Toimitusjohtaja 

LITTEET 1. Voimassaolo ehdot
2. Tuotekuvaus ja varmennetut ominaisuudet
3. Varmennetun tuotteen merkitseminen
4. Lenton liitoskappaleiden materiaalit ja mittatiedot (19.2.2020)
5. Lenton jatkosten asennusohje (19.2.2020)
6. Valmistajan käyttöohje (19.2.2020)
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Liite 1:  Voimassaolon ehdot 
 
Varmennustodistus myönnetään määräajaksi, enintään viideksi vuodeksi kerrallaan. Suomen Betoniyhdistys r.y. 
voi tarvittaessa edellyttää määräaikaisarviointia sen varmistamiseksi, että tuotteen ominaisuudet vastaavat val-
mistajan ilmoittamia ominaisuuksia.  
 
Varmennustodistus on julkinen. Varmennustodistus on saatavilla Suomen Betoniyhdistys r.y.n kotisivuilta 
www.betoniyhdistys.fi. 
 
Varmennustodistuksen käyttämisen edellytyksenä on valmistajan ylläpitämä tuotannon sisäinen laadunvalvonta ja 
testaus. Laadunvalvonnan varmentaja varmentaa sisäisen laadunvalvonnan tekemällä sitä koskevan alkutarkas-
tuksen, valvomalla sitä jatkuvasti sekä arvioimalla ja hyväksymällä sen.  
 
Ennen varmennustodistuksen myöntämistä valmistajan on ilmoitettava Suomen Betoniyhdistykselle laadunval-
vonnan varmentaja, ja toimitettava Suomen betoniyhdistykselle hyväksytty tuotannon alkutarkastusraportti. 
 
Suomen betoniyhdistyksen ja laadunvalvonnan varmentajan on kirjallisesti huomautettava valmistajalle laadun-
valvonnassa ilmenneestä tuotelaadun tai turvallisuuden heikkenemisestä ja vaadittava valmistajaa saattamaan 
rakennustuote määräajassa varmennustodistuksen mukaiseksi. 
 
Suomen betoniyhdistyksen on peruutettava varmennustodistus, jos maahantuoja tai valmistaja tai tämän valtuut-
tama edustaja ei korjaa laadunvalvonnan varmentamisessa havaittuja puutteita.  
 
Varmennustodistus on peruutettava, jos rakennustuote ei täytä maankäyttö- ja rakennuslain tai sen nojalla annet-
tujen säännösten mukaisia olennaisia teknisiä vaatimuksia.  
 
Jos tuote siirtyy CE-merkinnän soveltamisalaan, varmennustodistuksen voimassaolo päättyy.     
 
Varmennustodistus on peruutettava viipymättä, jos Turvallisuus- ja kemikaalivirasto on kieltänyt rakennustuotteen 
käyttämisen tai määrännyt maahantuojan tai valmistajan tai tämän valtuuttaman edustajan ryhtymään toimenpi-
teisiin tuotteen poistamiseksi markkinoilta.   
 
Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa varmennustodistuksen haltija.  Suomen Betoniyhdistys 
ei tämän varmennustodistuksen myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö- tai muusta 
vahingosta, mikä varmennustodistuksen mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.   
 
Varmennustodistuksen osittainen jakelu tai Suomen betoniyhdistyksen nimen käyttäminen muussa muodossa 
mainoksissa on sallittua vain Suomen betoniyhdistykseltä saadun luvan perusteella.  
 
 

http://www.betoniyhdistys.fi/
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Liite 2 Tuotekuvaus ja varmennetut ominaisuudet:  
 
2.1 Raudoitusjatkoksen yleiskuvaus 
 
Lenton kierremuhvijatkokset on tarkoitettu betoniterästen jatkamiseen. Liitos muodostuu teräksisestä 
liitoskappaleesta, johon liitettävät betoniterästangot kiinnitetään erityisen kartiokierteen avulla. 
Tyypillisiä käyttökohteita Lenton-tuotteille ovat:  

• raudoituksen jatkaminen työsaumassa tai valualueen reunassa 
• raudoituksen jatkaminen elementistä toiseen 
• raudoituksen kiinnittäminen teräsprofiiliin. 

 
Liitettävät tangot kierteistetään tehtaalla erikoiskoneen avulla sorvaamalla. Ennen kierteitystä 32 mm tangot puris-
tetaan erikoiskoneessa. Kierreliitos kiristetään asennusohjeen mukaisesti momenttiavaimella. 
 
Jatkososien mitat: 
  
LENTON liitoskappaleiden A12N, P13N, P14N, S13N ja D14(W)N mittatiedot on esitetty liitteesä 4.  
 
 
Jatkoksen tyyppi ja tunnus, joita varmennustodistus koskee: 
 
 
Lenton A12N    Lenton P13LN 
   
  
 
 
 
 
 
 Lenton P14LN    Lenton S13N   
  
 
 
 
 
 
 
 
Lenton D14(W)N 
  
 
 

   
 
 
 
 
Jatkettavat tankokoot ovat Ø 12, 16, 20, 25 ja 32 mm. Varmennustodistus koskee kahden samankokoisen tangon 
välistä liitosta. 
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2.2 Jatkoksissa käytettävät materiaalit 
 
Jatkoksen muhviosan materiaalit, standardit ja ominaisuudet on esitetty liitteessä 4. 
 
Eräkohtainen materiaali käy ilmi ainestodistuksista.  
 
Jatkoksessa käytettävät betoniterästangot ovat tyyppiä B500B (SFS 1300). Lisäksi ne täyttävät seuraavat stan-
dardin SFS 1300 vähimmäisvaatimukset ylittävät ominaisuudet: 

• silloitushitsattavuus on testattu standardin SFS 1202 mukaisesti 
• murtolujuuden ominaisarvo Rm ≥ 550 MPa 
• kokonaistasavenymän ominaisarvo Agt ≥ 6,0 % 
• taivutettavuus 6-10 mm: 2d, 12-20 mm: 2,5d, 25-32 mm: 3,5d 
• suhteellinen harjapinta-ala fR: 6 mm ≥ 0,039, 8 mm ≥ 0,044, 10 mm ≥ 0,052, 12 mm ≥ 0,056  

 
2.3 Kestävyys 
 
Lenton-raudoitusjatkokset täyttävät varmennustodistuksen arviointiperusteissa esitetyt vaatimukset (ks. Ympäris-
töministeriön julkaiseman Raudoitustankojen erikoisjatkosten varmennustodistuksen arviointiperusteet). 
 

Suurin voima vähintään: 
• 1,05 kertaa jatkamattoman vertailutangon myötövoima 
• 0,95 kertaa jatkamattoman vertailutangon murtovoima 
 
 Kokonaistasavenymä  Agt > 5,0 % mitattuna liitettävästä tangosta jatkoskappaleen vieressä. 
 
Liukuma jännitystasolla 350 MPa ja 10 kuormitussyklin jälkeen enintään 0,10 mm. 
 
Jatkosten tyypit A12N, P13LN ja P14LN täyttävät standardin ISO 15835 luokan F väsymislujuusvaa-
timuksen (2σA) 60 MPa 2 000 000 kuormitussyklillä ja yläjännityksellä 300 MPa.  
 
(Saksan hyväksynnässä, joka ei ole tämän varmenustodistuksen piirissä, väsymislujuus (2σA) on 75 
MPa 32 mm liitoksilla ja 85 MPa muilla pienemmillä nimellismitoilla 2 000 000 kuormitussyklillä ja ylä-
jännityksellä 300MPa. Sen hyväksynnän mukaisesti väsymislujuus muilla jännitystasoilla saadaan 
soveltamalla kaltevuuskertoimien arvot k1=3 ja k2=5.) 
 

Kaikille Lenton -jatkoksille voidaan staattisessa kuormituksessa käyttää samoja laskentalujuuden ja sallittujen 
jännityksen arvoja kuin jatkamattomilla tangoilla. Lenton jatkoksia voidaan käyttää vedon ja puristuksen alaisissa 
liitoksissa. 
 
 
2.4 Säilyvyys 
 
Jatkoksia voidaan käyttää kaikissa BY 65 kohdan 2.2 mukaisissa rasitusluokissa. Suojabetonin paksuus ja Lenton-
liitosten välinen etäisyys on määritettävä ympäristörasitusluokan ja suunnitellun käyttöiän mukaisesti standardien vaatimuk-
set huomioiden. 
  
2.5 Palonkestävyys 
 
Raudoitusjatkosten betonipeitteen paksuuden on vastattava betonirakenteen raudoituksille määrättyä 
betonipeitettä. Mikäli raudoitusjatkoksen palonkestävyys arvioidaan riittämättömäksi, betonipeitteen paksuutta 
on kasvatettava. 
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2.6 Tuotteen käyttö 
 
A12N-jatkosta käytetään yleisliitoksena saman paksuisten raudoitustankojen jatkamiseen tapauksessa, jossa vähintään 
toista tankoa voidaan pyörittää.  
 
P13LN tai P14LN -jatkosta käytetään, kun kumpaakaan raudoitustankoa ei voida pyörittää (kuten taivutetut tangot tai kah-
den elementin välinen liitos). Pidemmällä P13LN jatkoksella on suurempi pituuden säätövara. Sitä käytettäessä liitettävää 
tankoa ei tarvitse viedä muhvin sisälle, eli se mahdollistaa esimerkiksi työaukon raudoituksen asennusta. 
 
S13N-muhvi on tarkoitettu raudoitustangon ja pultin tai kierretangon väliseen liitokseen. 
 
D14(W)N liitoskappale on tarkoitettu raudoitustangon pistemäiseen ankkurointiin. Tarvittaessa ankkurointipaine alennetaan 
teräksisen aluslevyn avulla käytetyn betonin lujuuden sallimalle tasolle. (Koot 12, 16, 20 ja 25 mm ovat tyyppiä D14N ja 
koko 32 mm on tyyppiä D14WN, ks. liite 4). 
 
Liitoskappale kiinnitetään toiseen liitettävään tankoon jo tehtaalla. Työmaalla liitettävät tangot kierteistetään tehtaalla sor-
vaamalla erikoiskoneen avulla. Liitokset asennetaan asennusohjeen mukaisesti.  
 
2.7 Varastointi ja kuljetus 
 
Varastointi kuivissa olosuhteissa. 
 
2.8 Asennus 
 
Lenton raudoitusjatkos asennetaan liitteen 5 asennusohjeiden mukaisesti. 



 
   6 
Liite 3. Varmennetun tuotteen merkitseminen 
 
Hyväksytyn toimielimen on käytettävä varmennustodistuksessa merkkiä, jolla varmennustodistus erotetaan muista hyväksy-
tyn toimielimen myöntämistä vapaaehtoisista sertifikaateista.  
 
Valmistajan on kiinnitettävä alla esitetyn mallin mukainen varmennustodistusmerkki Lenton raudoitusjatkokseen, pakkauk-
seen tai asiakirjoihin. Merkkiin tuleva numerotunnus on tämän varmennustodistuksen etusivulla. Varmennustodistusmerkki 
annetaan asiakkaalle erillisenä tiedostona. 
 
Valmistaja ilmoittaa Lenton raudoitusjatkoksen rakenteelliset ominaisuudet omaan liiketoimintamalliinsa soveltuvalla mene-
telmällä. 
 
Ominaisuudet ilmoitetaan tilaajalle tuotteen mukana toimitettavissa asiakirjoissa. 
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SignSpace allekirjoituspalvelu

SignSpace® on sähköisen allekirjoittamisen palvelu, jonka tarjoaa SignSpace, Vastuu Group Oy, Business ID 2327327-1, Suomi.

Tähän dokumenttiin liitetty allekirjoitus on eIDAS asetuksen (N°910/2014) mukainen sähköinen allekirjoitus. 

Dokumentin allekirjoittaja(t) on tunnistettu palvelussa seuraavasti:

Sähköposti – Allekirjoittajan identiteettitieto perustuu allekirjoittajan allekirjoitustapahtuman yhteydessä antamaan nimitietoon ja
allekirjoittajan hallinnassa olleen sähköpostiosoitteen käyttöön.

Allekirjoituksen autenttisuuden tarkistaminen

SignSpace-palvelu tarjoaa käyttöliittymän sähköisten allekirjoitusten tarkastamiseen. Palvelu on sekä palvelun käyttäjien, että
ulkoisten tahojen käytössä. Palvelun avulla vastaanottaja voi varmistua, että hänelle toimitettu allekirjoitettu asiakirjakokonaisuus on
alkuperäinen ja muuttumaton. Tarkistuspalvelussa käyttäjän palveluun lataamien tiedostojen eheys tarkistetaan ja näitä verrataan
palvelussa tallennettuihin alkuperäisiin tietoihin.

Asiakirjan alkuperäinen versio, joka sisältää kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot, säilytetään SignSpace-palvelussa.

Allekirjoitettaessa asiakirjasta muodostetaan jakeluversio, joka sisältää PDF-muotoisen allekirjoitussivun PDF-dokumentin viimeisenä
sivuna tai muun tiedostomuodon tapauksessa erillisenä PDF-tiedostona. Jakeluversion PDF on allekirjoitettu sähköisesti SignSpace-
palvelun sähköisellä leimalla.

Jakeluversion PDF:n alkuperäisyys ja muuttumattomuus on varmistettavissa tarkistamalla PDF-tiedoston allekirjoitus. Tarkistaminen
voidaan tehdä SignSpace-palvelussa tai käyttäen esimerkiksi Adobe Acrobat Reader-sovellusta.

Kiistämättömyyden osoittamiseen liittyvät tiedot ovat saatavissa SignSpace-asiakaspalvelun kautta.

Ohje SignSpace -palvelussa allekirjoitetun asiakirjan tarkistamiseen:

Tarkistajalla tulee olla käytettävissään allekirjoitettu asiakirja (jakeluversio) sähköisessä muodossa.
Asiakirja voi olla yksi PDF-tiedosto, jonka lopussa on allekirjoitussivu, tai yhden tai useamman tiedoston ja näihin liittyvän PDF-
muotoisen allekirjoitussivun kokonaisuus.
Tarkistaja avaa https://site.signspace.com/fi/verifiointi sivuston.
Tarkistaja lataa palveluun allekirjoitetun asiakirjan allekirjoitussivuineen ja saa tiedon palvelun tekemien tarkistusten tuloksista.

Allekirjoitukseen luottaminen

Allekirjoituksen tarkastamiseen ja turvallisuuteen liittyvät tiedot on kuvattu tarkemmin SignSpace-sivustolla:
https://resources.signspace.com/legal-compliance-fi.

Tarkempi kuvaus on tarkoitettu myös välitettäväksi tarvittaessa kolmannelle osapuolelle jonka käyttöön sähköisesti allekirjoitettu
asiakirja luovutetaan.

https://signspace.com/fi

asiakaspalvelu@signspace.fi
0600 301 339 (1,54 eur/min+pvm, viikonpäivinä 8.00 - 16.00)
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